
а 

4 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ 

П Р И К А З 

Ж 2023 /36-01-П 

О замещении вакантных мест 
в наблюдательном совете муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения города Нижневартовска детского 
сада №15 «Солнышко» 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», на основании письма муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения города 
Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко» от 19.09.2023 
№ДС15-Исх-106, в связи с досрочным прекращением полномочий членов 
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №15 
«Солнышко» Чебыкиной Ирины Викторовны, по причине прекращения 
трудовых отношений, Троценко Василия Александровича, Губайдуллина 
Рената Иншаровича, по личным заявлениям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместить вакантные места на оставшийся срок полномочий 

наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №15 
«Солнышко» до 13.09.2024 следующими членами от представителей: 

- работников автономного учреждения: 
Куфтериной Алиной Каххоржоновной, делопроизводителем 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
города Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко»; 

- общественности: 
Куликовым Алексеем Николаевичем, территориальным руководителем 

общества с ограниченной ответственностью «Тракгородеталь Групп»; 



Муртазиным Русланом Глюсовичем, старшим мастером цеха 
эксплуатации и ремонта трубопроводов №23 акционерного общества 
«Самотлорнефтегаз». 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления 
имущественных отношений департамента М.А. Клокову. 

Директор департамента В.И. Ряска 


